
  O B E C N Í  Ú Ř A D  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39 tel: 731 000 871 

 257 26 Divišov trebesice@obectrebesice.cz   

 ID DS: s97jdyu  www.obectrebesice.cz 
 

 

IČ: 00473375  |  Bankovní spojení: 320071369/0800  Stránka 1 z 1 

 
CENY POPLATKŮ 2024 

 

 

ZA SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD PRO FYZICKÉ OSOBY NEPODNIKAJÍCÍ 

V souladu s OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství činí sazba poplatku 

za kalendářní rok 980,00 Kč. 

a) fyzická osoba přihlášená v obci1)  

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není 

přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce.  

Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení v obci a která je 4 

a každou další osobou ve společné domácnosti1). 
 

Příloha: PROHLÁŠENÍ PLÁTCE POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD/2024 

 
 

ZA PSA 

V souladu s OZV o místním poplatku ze psů činí sazba poplatku  

•  za jednoho psa = 75,00 Kč 

•  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele = 100,00 Kč 

•  za psa, jehož držitelem je osoba starší 65 let, = 75,00 Kč 

•  za druhého a každého dalšího psa téhož držitele, kterým je osoba starší 65 let, = 100,00 Kč.  

Od poplatku ze psů je osvobozen držitel psa, kterým je osoba nevidomá, osoba, která je považována za 

závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem 

průkazu ZTP nebo ZTP/P, osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto osob, osoba provozující 

útulek pro zvířata nebo osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa zvláštní právní předpis. 
 

Příloha: OHLÁŠENÍ DRŽENÍ PSA 

 

Platební údaje k úhradám 

Číslo účtu: 320071369/0800 

Popelnice – variabilní symbol = 2024 / číslo popisné či evidenční dané nemovitosti (případně č. parcelní) 

Zpráva pro příjemce – příjmení, jméno a adresa nemovitosti 

Psi – Zpráva pro příjemce – příjmení, jméno a adresa držitele psa 

Poplatky jsou splatné nejdéle do 28.2. daného roku. 


